
 

 
1 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva“) 

 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu: 500022222/0800 
IČO:  60460709 
DIČ:  CZ60460709 
(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 
a 
 
1.2. Prodávající: INTAC spol. s r.o. 

   Sídlo:   Bohuslava Martinů 36, 602 00, Brno 
   Zastoupený: Ing. Tomáš Morkus, jednatel 
   Bank. spojení: Komerční banka, a. s. 
   Číslo účtu: 7225920237/0100 
   IČO:  45475431   
   DIČ:  CZ45475431 

   Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C  
vložka 4801 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé  
 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky s názvem „HW vybavení Point One – 
II.“, část a. HW vybavení smlouvu následujícího znění: 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu HW vybavení pro prostory podnikatelského 
inkubátoru Point One, jehož přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále 
jen „zboží“), a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Součástí závazku prodávajícího je rovněž 
provedení služeb souvisejících s odevzdáním zboží, a to tak, jak jsou definovány v čl. 2.3. této 
smlouvy (dále jen „související služby“). 

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 
 



 

 
2 

2.3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v čl. 2.1. této smlouvy je rovněž provedení 
souvisejících služeb, spočívajících zejména v dopravě zboží kupujícímu, jeho instalaci, uvedení 
do provozu, zaškolení obsluhy u kupujícího a úklid místa plnění, přičemž: 

a. dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění, včetně zajištění jeho vynesení do 

příslušného patra a místnosti v místě plnění, dle pokynů kupujícího; 

b. instalací zboží se rozumí jeho usazení, sestavení a napojení na zdroje v místě plnění 

(zejména připojení k elektrickým rozvodům, slaboproudým, datovým a optickým 

rozvodům), a to tak, aby zboží mohlo být uvedeno do provozu; 

c. uvedením do provozu se rozumí seřízení zboží a ověření jeho řádné funkčnosti, jakož 

i provedení dalších úkonů nutných pro to, aby zboží bylo způsobilé sloužit svému 

obvyklému účelu; 

d. zaškolením obsluhy se rozumí poskytnutí výkladu o konstrukci a všech funkcích zboží, 

předvedení všech funkcí zboží (vč. doplňkových systémů), a to spolu s poskytnutím 

praktického nácviku obsluhy a údržby zboží příslušným zaměstnancům kupujícího, vše 

v českém jazyce; 

e. úklidem místa plnění se rozumí zajištění odvozu a likvidace všech obalů a dalších 
materiálů použitých při plnění této smlouvy, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a provedení řádného úklidu veškerých prostor dotčených instalací zboží. 

2.4. Součástí dodávky zboží je též dodání související dokumentace, tj. zejména uživatelské a 
servisní dokumentace, a to v tištěné i elektronické podobě (na CD-ROM nebo obdobném 
nosiči dat a ve formátu docx, pdf nebo odt). 

2.5. Nebude-li dohodnuto jinak, platí, že prodávající je oprávněn provádět související služby každý 
pracovní den v době od 8.00 hod do 16.00 hod. Kupující je oprávněn v případě změny svých 
provozních podmínek tuto dobu omezit písemným pokynem prodávajícímu.  

2.6. Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této smlouvy (zejména 
pro odevzdání a zprovoznění zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této 
smlouvě a jejích přílohách neuvedené, o nichž však prodávající s ohledem na předmět plnění 
věděl nebo musel vědět, je prodávající povinen tyto dodávky a práce na své náklady obstarat 
a provést, a to bez nároku na zvýšení kupní ceny uvedené v čl. 4.2. této smlouvy. 

 
III. 

Doba, místo a způsob plnění 
 

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu nejpozději do 60-ti dnů ode dne 
uzavření této smlouvy, a to včetně souvisejících služeb dle čl. 2.3 této smlouvy.  
  

3.2. Místem plnění je budova F (ve 2 a 3. patře budovy), na adrese Kamýcká 1281, 165 00 Praha – 
Suchdol. Přesné místo plnění pro jednotlivé zboží bude upřesněno kupujícím před zahájením 
dodávky zboží.   
 

3.3. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu. 
 

3.4. Povinným obsahem protokolu o předání a převzetí zboží je: 

a. údaj o prodávajícím a kupujícím; 
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí; 



 

 
3 

c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího odstranění;  
d. údaj o provedení souvisejících služeb dle čl. 2.3. smlouvy a dodání dokumentace dle čl. 

2.4. smlouvy; 
e. dohoda o způsobu a termínu vyklizení místa plnění nebo informace, že již bylo vyklizeno; 
f. datum podpisu předávacího protokolu (toto datum je považováno za den uskutečnění 

zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).  

 
IV. 

Cena a platební podmínky 
 
4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených 

je stanovena na základě nabídky prodávajícího předložené v rámci zadávacího řízení jakožto 
cena maximální (tj. cena, kterou není přípustné překročit). 
 

4.2. Kupní cena je uvedena v české měně a je 797 985,- Kč (slovy: sedmsetdevadesátsedmtisíc 
devětsetosmdesátpět korun českých) bez DPH. DPH bude stanoveno a odvedeno v souladu 
s platnými právními předpisy.  
 

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení souvisejících 
služeb uvedených v čl. 2.3. této smlouvy. Kupní cena zahrnuje také veškeré související 
náklady, zejména případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, 
provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikáty a atesty, 
převod práv, pojištění, přepravní náklady či náklady na případnou ostrahu zboží do doby jeho 
řádného odevzdání kupujícímu, apod. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kurzových 
změnách. 

 
4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, 

a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající 
povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této 
smlouvy na základě předávacího protokolu. 
 

4.5. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou 
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž 
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při 
stanovení kupní ceny dle této smlouvy: 

a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy, 
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy, 
c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené  

ve smlouvě a jejích přílohách. 
 

4.6. Není-li uvedeno jinak, rozumí se veškeré ceny uvedené v této smlouvě bez daně z přidané 
hodnoty (DPH). DPH bude prodávajícím účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

4.7. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno 
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: „Rozšíření a 
zkvalitnění služeb poskytovaných podnikatelským inkubátorem ČZU Point One, který je 



 

 
4 

spolufinancován z Operačního programu Praha - pól růstu ČR, registrační číslo: 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_042/0000608. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.  

 
4.8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu  

je prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický 
odbor, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné 
s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

 
4.9. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího 

ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 
 

4.10. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů správcem daně, provede kupující úhradu na 
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. 
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. 
Toto ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající není povinen mít dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, účet zveřejněný 
správcem daně. 
 

4.11. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna 
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si kupující, 
jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v čl. 4.2. této smlouvy snížit 
částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této smlouvy. Tuto skutečnost  
je kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde  
ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající není 
oprávněn po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH, jakkoliv vymáhat. Toto 
ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající není povinen zveřejňovat účet dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 
 

4.12. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany 
kupujícího, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní 
strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily. 
 

4.13. Kupující v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje prodávajícímu žádné zálohy. 
 

V. 
Práva a povinnosti stran 

 
5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré 

zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této smlouvy. 

 
5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 

zejména jejími přílohami, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, 
a to na základě potvrzení této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí zboží. Předávací 



 

 
5 

protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku řádně realizována 
dodávka zboží prodávajícím včetně souvisejících služeb sjednaných touto smlouvou. 
 

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání 
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést 
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud 
nebude dohodnuto jinak.  

 
5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným 

okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 
 
5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 

a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.  
 
5.6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 

smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 
 

5.7. Prodávající se zavazuje zajistit průmyslově-právní, resp. autorskoprávní nezávadnost zboží  
a podmínek jeho užívání kupujícím. Pokud prodávající při plnění realizovaném na základě této 
smlouvy užije výsledek činnosti třetího subjektu chráněný právem průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči kupujícímu, 
provede prodávající na své náklady vypořádání majetkových důsledků a je odpovědný za 
jakoukoliv škodu způsobenou kupujícímu. 
 

5.8. Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, které 
jsou součástí smlouvy nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty ze strany kupujícího. Pokud 
by některé informace, údaje nebo hodnoty dodané kupujícím byly nekompletní nebo 
nepřesné do té míry, že by tato skutečnost mohla ovlivnit řádné dodání zboží, je v takovém 
případě povinností prodávajícího upřesnit či zajistit chybějící informace a údaje. V případě, že 
kupujícím poskytnuté hodnoty či údaje mají zásadní význam pro dodání zboží, je vždy 
povinností prodávajícího si dané údaje ověřit. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu 
nezbytnou součinnost v termínech dle svých provozních možností. Prodávající nemá nárok na 
žádné dodatečné platby ani prodloužení termínu dodání zboží z důvodu chybné interpretace 
jakýchkoliv podkladů vztahujících se k předmětu této smlouvy. 
 

5.9. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno:  Ing. Tomáš Morkus 
e-mail:   intac@intac.cz 
tel.:  +420 603 224 635 
 
 

5.10. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

Jméno:   Jaroslava Glaserová  
e-mail:  glaserovaj@rektorat.czu.cz 
tel.:   +420605507724 
 

5.11. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé 
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 



 

 
6 

v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou či  
e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

VI. 
Záruka na zboží 

 
6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 

dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím 
v souladu s čl. 3.3. a 3.4. této smlouvy. 
 

6.2. Požadavek na odstranění vad zboží uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje  
za včas uplatněnou. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady,  
a to na e-mailovou adresu prodávajícího: intac@intac.cz nebo na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. V písemné reklamaci uvede kupující popis vady nebo informaci o tom, jak se 
vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn způsob 
odstranění vady zvolit a po prodávajícím požadovat: 

a. odstranění vady její opravou, je-li vada odstranitelná; 
b. odstranění vady dodáním nového zboží nebo části zboží, je-li vada neodstranitelná; 
c. přiměřenou slevu z kupní ceny. 

 
6.3. Kupující si výslovně vyhrazuje právo místo záruční opravy požadovat odstranění 

reklamovaných vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné ve lhůtě 15 kalendářních dnů 
od obdržení reklamace ze strany kupujícího, a to bez ohledu na druh vyskytnuté vady, pakliže 
zboží již vykazovalo vady a bylo kupujícím alespoň jednou reklamováno, a to pro jakýkoliv 
druh vady (odstranitelná i neodstranitelná). 
 

6.4. Záruční opravy se prodávající zavazuje provést bezplatně ve lhůtě do 10 pracovních dnů 
od ohlášení vady kupujícím. Prodávající je oprávněn na základě písemné a odůvodněné 
žádosti požádat kupujícího o prodloužení této lhůty, a to nejdéle o 15 kalendářních dnů. 
V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je kupující oprávněn nedostatky nechat 
odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto 
skutečnost. 
 

6.5. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím 
po její řádné odstranění prodávajícím.  
 

6.6. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 
poškozením zboží ze strany kupujícího. 

 
6.7. Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového zboží za zboží 

vadné v souladu s ustanovením tohoto článku, se záruční doba stanovená v čl. 6.1 prodlužuje 
o 12 (slovy: dvanáct) měsíců a kupujícímu zůstávají zachována veškerá práva z vadného 
plnění dle této smlouvy a občanského zákoníku. 
 

6.8. Veškerá práva z vadného plnění v tomto článku neupravená se dále řídí platnými ustanovení 
občanského zákoníku. 
 



 

 
7 

VII.  
Sankční ujednání 

 
7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 

uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny stanovené v čl. 4.2. této smlouvy za každý, 
byť i jen započatý den prodlení. 
 

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou 
jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě 
dle čl. 6.4. této smlouvy. 
 

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 
 

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu. 
 

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 
 

7.6. Neodstraní-li prodávající vadu či nedodělek uvedený v protokolu o předání a převzetí zboží 
v termínu uvedeném tamtéž (nebo do 5 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí zboží, 
není-li termín odstranění vady v protokolu uveden), zavazuje se prodávající zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich 
odstraněním.  
 

7.7. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) 
ve lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž 
na úhradu úroků z prodlení. 
 

8.1. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 
Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností 
ze strany prodávajícího. 
 

VIII. 
Náhrada újmy a náhrada škody 

 
8.2. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku. Smluvní strany tímto 

výslovně sjednávají povinnost náhrady nemajetkové újmy (např. poškození dobrého jména), 
pakliže na ni dotčené smluvní straně vznikne nárok. 
 

8.3. Nárok na náhradu škody vzniká vedle nároku na smluvní pokutu sjednaného dle této smlouvy 
a vedle dalších sjednaných povinností. 
 

8.4. Úhradou vzniklé škody se povinná smluvní strana nezprostí povinnosti k poskytnutí plnění 
v souladu s touto smlouvou. 

 



 

 
8 

IX. 
Platnost a účinnost smlouvy 

 
9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

9.2. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) odstoupením od smlouvy. 
 

9.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Smluvní 
strana dotčená porušením povinnosti druhé smluvní strany může od této smlouvy 
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení 
se zejména považuje: 

9.3.1. Na straně kupujícího: 
a) nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni splatnosti 

příslušné faktury,  

b) poruší-li podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy (zejména 
neposkytne-li prodávajícímu potřebnou součinnost, a to ani po stanovení dodatečné 
lhůty prodávajícím). 

9.3.2. Na straně prodávajícího: 

a) jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná nápravu do 5 pracovních 
dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této smlouvy, 

b) postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu s ujednáními této smlouvy, 
s pokyny oprávněného zástupce kupujícího či s právními předpisy, 

c) nebude-li schopen dodat nové a originální zboží, v souladu s podmínkami v této smlouvě 
uvedenými, 

d) podá-li na sebe insolvenční návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon) nebo v insolvenčním řízení vůči majetku prodávajícího 
zahájeném na návrh věřitele bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční 
návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo byla zavedena nucená správa prodávajícího podle zvláštních právních předpisů, 

e) dojde-li k nepodstatnému porušení povinností uložených prodávajícímu smlouvou, 
pakliže nedostatky prodávající v dodatečně poskytnuté lhůtě neodstranil, 

f) převede-li své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí z této smlouvy na jiný subjekt, 
a to bez předchozího souhlasu kupujícího. 

9.4. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
 

9.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 
 

9.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody 
a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklých 
před skončením účinnosti (zánikem) smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle 
smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 



 

 
9 

X. 
Střet zájmů 

 
10.1. Prodávající se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu kupujícího nebude 

v souvislosti s plněním veřejné zakázky uvedené v čl. I. této smlouvy přijímat žádné jiné 
odměny, provize či jakékoliv další výhody nežli ty, které jsou výslovně uvedeny v této 
smlouvě. 
 

10.2. Prodávající se zavazuje, že se nebude podílet na žádné činnosti, která by mohla být v rozporu 
se zájmy kupujícího danými nebo souvisejícími s plněním předmětu této smlouvy. K tomuto 
závazku je prodávající povinen zavázat své případné poddodavatele, použije-li je pro účely 
plnění této smlouvy. 

 
XI. 

Vyšší moc 
 
11.1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností 

daných touto smlouvou v případě (a v tom rozsahu), kdy toto neplnění bylo výsledkem 
události nebo okolnosti způsobené vyšší mocí. Odpovědnost za nesplnění smluvní povinnosti 
však nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy povinná smluvní strana byla v prodlení 
s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. 
 

11.2. Pro účely této smlouvy se vyšší mocí rozumí taková mimořádná a neodvratitelná událost, 
která je mimo kontrolu smluvní strany, jež se na ni odvolává, kterou smluvní strana nemohla 
při uzavření této smlouvy předvídat a která smluvní straně brání v plnění závazků 
vyplývajících z této smlouvy. Takovými událostmi jsou zejména (avšak nikoliv výlučně): válka, 
živelná katastrofa apod. Za vyšší moc není považována chyba nebo zanedbání ze strany 
prodávajícího, místní a podnikové stávky, výpadky ve výrobě, v dodávce energií apod. Vyšší 
mocí není rovněž selhání poddodavatele, nastalo-li z jiných než shora uvedených důvodů. 
 

11.3. Nastane-li situace vyšší moci, je dotčená smluvní strana povinna okamžitě o takovém stavu, 
jeho příčině a předpokládaném termínu skončení informovat druhou smluví stranu. Smluvní 
strany se zavazují hledat alternativní prostředky pro splnění předmětu této smlouvy 
a poskytnout za tímto účelem druhé smluvní straně veškerou součinnost. 
 

11.4. Trvá-li vyšší moc nebo její účinky delší dobu než 3 měsíce a nenajdou-li smluvní strany 
alternativní řešení, má kterákoliv ze smluvních stran právo od smlouvy odstoupit. V takovém 
případě je na volbě kupujícího, který může rozhodnout, zda (i) si dosud přijaté plnění 
ponechá za část kupní ceny odpovídající rozsahu a kvalitě dosud přijatého plnění, anebo 
(ii) zda si smluvní strany vzájemně poskytnuté plnění vrátí. 
 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

 
12.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 
 

12.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. Jinou, než písemnou formu dodatku v listinné podobě 
smluvní strany tímto vylučují. 



 

 
10 

 
12.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 
 

12.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých  
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů  
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit  
se svým nárokem k příslušnému soudu.  
 

12.5. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě. 
 

12.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

12.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž 
souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

12.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona 
 

12.9. Smluvní stany prohlašují, že mezi nimi nebyla vedena žádná další jednání ani učiněny žádné 
dohody, ať ústní či písemné, vztahující se jakkoliv k předmětu této smlouvy. 
 

12.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem  
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.  
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy. 
 
 

V Praze dne      V Brně dne  
 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze   INTAC spol. s r. o. 
 
 
 
 
…………………………………………………………   …………………………………………………………… 
Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor     Ing. Tomáš Morkus, jednatel 

30.3.2020



s.r.o. 
 
Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno 

Pracoviště Obřanská 60, 614 00 Brno, tel: 603 224 635, fax: 545 163 051, intac@intac.cz, www.intac.cz             

_____________________________________________________________________________________________ 
IČO: 45475431       Bankovní spojení: KB Brno 
DIČ: CZ45475431       Číslo účtu: 7225970237/0100 

 
 
 
 
 

        
 

 
 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
 
 
 

 
 
 
 
Zadavatel:   Česká zemědělská univerzita v Praze 
 
 
Název zakázky:  HW vybavení Point One – II. - část a. 
 
 
 
Systémové číslo:   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Brno 27.03.2020    Vypracoval: Ing. Tomáš Morkus 



s.r.o. 
 
Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno 

Pracoviště Obřanská 60, 614 00 Brno, tel: 603 224 635, fax: 545 163 051, intac@intac.cz, www.intac.cz             

_____________________________________________________________________________________________ 
IČO: 45475431       Bankovní spojení: KB Brno 
DIČ: CZ45475431       Číslo účtu: 7225970237/0100 

    
     

 

Název ks 1ks bez DPH Celkem bez 

DPH 

DPH 21% Celkem vč. 

DPH 

      

Dell UltraSharp 27“ 4K Monitor U2718Q 68.5cm 

Black 

EURC/IPS/5ms/1300:1/60Hz/350cd/m2/rozlišení 3840 

x 2160  (Ultra HD,4K)/16:9/antireflexní s 

potahovaným povrchem 3H/tlačítka na zboku 

monitoru/1x port Display Port (verze 1.2) 1x 

miniDisplyPort (verze 1.2) 1x HDMI (verze 2.0) 

1xUSB 3.0 – pro připojení k počítači 4x porty USB 

3.0, včetně 2 portů USB 3.0 BC1.2 s nabíjecím 

proudem 2 A (max.),ýškově nastavitelný (130 mm) 

naklápění (-5° až 21°), svislé otočení (-45° až 45°) 

svislé natočení (90°, ve směru nebo proti směru 

hodinových ručiček)ENERGY STAR®, EPEAT® 

Gold 

4 10 384 41 536 8 722,56 50 258,56 

Monitor LG UltraFine LCD 5K 

27"/IPS/12ms/1200:1/50/60Hz/500 cdm2/rozlišení 5K 

5120x2880/antireflexní/tlačítka zboku 

monitoru/ThundeBolt/výškově nastavitelný (až110 

mm) naklápění (-5° až 25°)/ENERGY STAR®, 

EPEAT® Gold 

2 44 000 88 000 18 480,00 106 480,00 

Apple MacBook Pro 13,3”/ Intel Core i5 4core, 1,4 

GHz, turbo 3,9 GHz/8GB 2133 DDR3/SSD 

256GB/IPS lesklý/rozlišení 2560x1600 WQHD 

16:10/grafická karta Intel Iris Plus Graphics 645/Wi-Fi 

802.11a, 802.11b, 802.11g, 802.11n, 802.11ac, 

Bluetooth 5.0/zvuková karta/web kamery 720p/2x 

Thunderbolt 3/USB Type-C 3.1/3.2 a 3.5 mm stereo 

jack pro sluchátka/touchpad, podsvícená 

klávesnice/macOS/hmotnost 1,37 kg/15 mmx304 

mmx212,4 mm/hliník 

2 36 722 73 444 15 423,24 88 867,24 

Brašna pro položku č.3 Crumpler Base Layer 13” - 

černá Stylové neoprénové pouzdro se zipem kvalitním 

zipem, který je zevnitř obšitý, aby nedocházelo k 

poškrábání notebooku. Neopren má speciální 

povrchovou úpravu "Moses Effect", díky které je vodě 

odpudivý a prachu vzdorný. Elastická poutka uvnitř 

slouží k uchycení obrazovky a práci s notebookem bez 

nutnosti sundání pouzdra/rozměry 33.0 x 23.0 x 2.0 

cm 

2 605 1 210 254,10 1 464,10 

 Notebook Dell Latitude 5400 CTO Base/Intel Core 

i3-8145U/8GB,1x8GB, DDR4 Non-ECC+další volný 

slot/SSD M.2 256GB PCIe NVMe/podsvícená 

klávesnice odolná proti polití/touchPad/Lan RJ-45 

10/100/1000/Wifi 802.11ac, 2x2 + Bluetooth 

5.0/antireflexní 14" IPS (1920 x 1080)grafická karta 

Intel UHD 620 Graphics/zvuková karta/Univerzální 

zvukový konektor typu jack/3xUSB 3.1 1.,1xHDMI 

2 19 239 38 478 8 080,38 46 558,38 



s.r.o. 
 
Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno 

Pracoviště Obřanská 60, 614 00 Brno, tel: 603 224 635, fax: 545 163 051, intac@intac.cz, www.intac.cz             

_____________________________________________________________________________________________ 
IČO: 45475431       Bankovní spojení: KB Brno 
DIČ: CZ45475431       Číslo účtu: 7225970237/0100 

1.4,1xRJ45/1xport USB 3.1 Type C™ 2. gen s funkcí 

napájení a portem DisplayPort,1x3,5mm 

jack/repro/web kamera 720p/hmotnost 1,48 

kg/65Wh/Windows 10 Pro 64 Bit 

Brašna Dell Essential 14“ Dvě větší kapsy na zip, z 

toho jedna speciálně vyztužená pro notebook. 

Voděodolná ochranná povrchová vrstva Pro pohodlné 

přenášení brašny slouží polstrovaná rukojeť nebo 

praktický odnímatelný ramenní popruh. Rozměry:371 

x 279 x 112 mm/hmotnost 712g 

2 1 125 2 250 472,50 2 722,50 

Apple iPad Wi-Fi + Cellular 32GB stříbrný Tablet, 

10,2", 2160 x 1620, Apple A10, 2GB RAM, 32GB, 

PowerVR 7XT Plus, Wi-Fi, LTE, GPS, 32,4 Wh, 

iPadOS 

1 11 550 11 550 2 425,50 13 975,50 

 Smart Cover na iPad (7. generace) a iPad Air (3. 

generace) 

1 1 264 1 264 265,44 1 529,44 

Rozšiřující hub do USB-C portu pro MacBook 12" a 

MacBook Pro s USB C konektory - USB 3.0 A, 

Thunderbolt 3, HDMI, USB C 3.1, SD, 

microSD/hliníkové provedení 

2 2 310 4 620 970,20 5 590,20 

LED televize Philips 50PUS7304 50"/ 4K Ultra HD 

3840x2160/HDR 10+/DVB-T/T2/T2-HD/C/S/S2/Wi-

Fi 802.11n, 2x2, Dual band/RJ45/ 4x HDMI, 2x 

USB,1xYPBR/Digitální audiovýstup (optický)/VESA 

300 x 200 energ. třída A, záruka 2 roky 

1 14 685 14 685 3 083,85 17 768,85 

Ruční 3D scanner Sense NG, rozměry 

12.9x17.8x3.3cm/úhel záběru horizontální 

45°,vertikální 57.5°, diagonální 69°/spotřeba max. 

2.25W,provozní rozsah min: 0.35m Max: 

3m/prostorové rozlišení x/y rozlišení 0.5m 

0.9mm/rozhraní USB 3.0/objem skenovaného prostoru 

min: 0.2m x 0.2m x 0.2m Max: 2m x 2m x 2m/formát 

dat WRL, STL, PLY a OBJ 

1 12 251 12 251 2 572,71 14 823,71 

 Supermicro X11SCA, INTEL Core i5-9500 

3.0GHz/6core (CPU Benchmark 12025), 32GB 

DDR4/2666MHz, 4 DIMM sloty, max. 128GB, 

512GB SSD M.2 NVMe, 2TB SATAIII 7200ot., 

Radeon RX 5700 DD Ultra 8G DDR6 3xDP 1xHDMI 

(VGA Benchmark 12564), ALC 888S HD Audio, 2x 

Gbit LAN, 1x sdílená RJ-45 pro IPMI (vzdálené 

ovládání PC, vypnutí/zapnutí, kontrola stavu čidel), 

DVD-RW SATA, 4x USB 3.1 Gen2 (1xTyp A, 1xTyp 

C vzadu, 1x header, 1x Typ A), 4x USB 3.1 Gen1 (2x 

Typ A vzadu, 2x vepředu), 2x USB 2.0 (2 vepředu), 

8x SATA III, podpora RAID 0,1,5,10, VGA výstup 

ASPEED AST2500 (IPMI), 1x COM Port, 3xDP + 

1xHDMI (Radeon GPU), 1xHDMI + 1xDVI+1xDP on 

board, Audio In/Out, Midi Tower, Zdroj 500W 80+ 

Bronze, Win 10 Home 

2 34 350 68 700 14 427,00 83 127,00 

Klávesnice Logitech K270 bezdrátová, CZ, USB, 

černá, Unifying Myš Logitech M705, bezdrátová, 

laserová, USB, stříbrno-černá, Unifying, laserová, 7 

2 1 368 2 736 574,56 3 310,56 



s.r.o. 
 
Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno 

Pracoviště Obřanská 60, 614 00 Brno, tel: 603 224 635, fax: 545 163 051, intac@intac.cz, www.intac.cz             

_____________________________________________________________________________________________ 
IČO: 45475431       Bankovní spojení: KB Brno 
DIČ: CZ45475431       Číslo účtu: 7225970237/0100 

tlačítek 

Reprosoustava Logitech Z333/ Reproduktory 2.1, 

40W, 3,5 mm jack, RCA - Cinch, ovládání 

hlasitosti,černé  

2 1 319 2 638 553,98 3 191,98 

Apple Mac Pro 3.5GHz 6-Core Intel Xeon E5/16 GB 

1866MHz DDR3 ECC/256GB SSD PCIe/2xAMD 

FirePro D500 3GB+3GB/2x Ethernet 1Gb RJ-45, 

WiFi 802.11ac2 a Bluetooth 4.0/4x USB 3.0 A, 6x 

Thunderbolt 2, 1xHDMI 1.4/hmotnost 5kg/rozměry 

251x167x167mm  

1 93 489 93 489 19 632,69 113 121,69 

Satechi Compact Backlit Bluetooth Keyboard 1 1 900 1 900 399,00 2 299,00 

Satechi M1 Wireless Mouse 1 810 810 170,10 980,10 

Velkoformátový display Dell Interactive Touch 4K 

C5518QT Black EURC/dotykový/55“ IPS/rozlišení 3 

840 × 2 160/8ms/16:9/Integrované reproduktory (2x 

10 W)/3x HDMI 2.0,1x VGA/3x USB 3.0, 1xRJ 

45/spotřeba 105-171W/Vesa (300 x 300) 

mm/ENERGY STAR® , EPEAT® GOLD/záruka 

3roky 

1 47 333 47 333 9 939,93 57 272,93 

Velkoformátový monitor Dell C8618QT 4K Touch 

Black/86" IPS/3840 x 2160/ 16:9/8ms/repro 2x 

20W/4x porty HDMI 2.0,1x port VGA,3x porty USB 

3.0,1x port RJ 45,1x port DisplayPort 1.2/spotřeba 213 

W / VESA 600 x 400 mm/ENERGY STAR® , 

EPEAT®  Gold/záruka 3 roky. 

1 145 046 145 046 30 459,66 175 505,66 

Připevnění na zeď pro (možnost náklonu i otáčení) 

C8618QT Vogel PFW 6852 - Display wall mount turn 

and tilt, náklon až -10°/+10°, otočení až 180° 

C5518QT Vogel PFW 6851 - Display wall mount turn 

and tilt, náklon až 10°, otočení až 90° 

2 17 875 35 750 7 507,50 43 257,50 

 Mobilní telefon Huawei P30 Pro, 6.5“/OLED/2340 × 

1080,procesor Kirin 980 Octa-core /operační paměť:6 

GB; Interní paměť:128 GB/kapacita baterie 4 200 

mAh/40MPx fotoaparát / Konektivita LTE (4G), wifi, 

Bluetooth/IP68/hmotnost 192 g 

2 19 663 39 326 8 258,46 47 584,46 

 Mobilní telefon APPLE iPhone 8 64GB/4,7" Retina 

HD/ 1334 x 750/šestijádrový procesor Apple A11 

Bionic/2 GB RAM/64GB/kapacita baterie 

1821mAh/zadní kamera 12Mpx/hmotnost148g/Wi-Fi, 

BluetoothLTE/odolnost IP67/záruka 2 roky  

2 11 501 23 002 4 830,42 27 832,42 

Notebook Dell Latitude 5400 BTX Base/14“ 

antireflexní/ 1920x1080/Intel Core i5-8265U/8GB, 

1x8GB, DDR4 Non-ECC+další volný paměťový 

slot/SSDM.2 256GB PCIe NVMe/podsvícená 

klávesnice odolná proti polití/touchpad/Ethernet 

10/100/1000/Wifi 802.11ac/ Bluetooth 5.0/Intel UHD 

620 Graphics/integrovaná zvuková karta/Univerzální 

zvukový konektor typu jack/mikrofon/čtečka 

karet/3xUSB 3.1, 1xport USB 3.1 Type C™ 2. gen s 

funkcí napájení a portem DisplayPort, 1xRJ45/web 

kamera 720p/65W/hmotnost 1,48g/Windows 10 Pro 

2 21 164 42 328 8 888,88 51 216,88 



s.r.o. 
 
Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno 

Pracoviště Obřanská 60, 614 00 Brno, tel: 603 224 635, fax: 545 163 051, intac@intac.cz, www.intac.cz             

_____________________________________________________________________________________________ 
IČO: 45475431       Bankovní spojení: KB Brno 
DIČ: CZ45475431       Číslo účtu: 7225970237/0100 

(64Bit) 

Konfereční mikrofon s reproduktorem Jabra Speak 

510+ MS přenosný handsfree/360° 

mikrofon/Wifi,USB,Bluetooth, tlačítka pro ovládání 

hlasitosti/3,5mm jack/Certifikace MS Skype for 

Bussines/výdrž 15hod./DSP  

1 2 904 2 904 609,84 3 513,84 

Webkamera pro videokonference Logitech C930e/ 

1920x1080/duální vestavěný mikrofon/autofokus/USB 

2.0/90° zorné pole/hmotnost 162g/univerzální klip s 

možností připevnění ke stativu pro přichycení k 

notebookům, monitorům LCD nebo CRT 

1 2 735 2 735 574,35 3 309,35 

      

CELKEM    797 985 167 576,85 965 561,85 

  



s.r.o. 
 
Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno 

Pracoviště Obřanská 60, 614 00 Brno, tel: 603 224 635, fax: 545 163 051, intac@intac.cz, www.intac.cz             

_____________________________________________________________________________________________ 
IČO: 45475431       Bankovní spojení: KB Brno 
DIČ: CZ45475431       Číslo účtu: 7225970237/0100 

 
 
 
Firma INTAC spol. s r.o. slaví 25 let od svého založení v r. 1992. Od té doby se se nepřetržitě zabýváme 
dodávkou a instalacemi výpočetní techniky. 
Již více jak 20 let provádíme kompletní dodávku a instalace VT, včetně správy. 
 
 
Vybrané reference na dodávky serverů a VT za období 2016-19  
 
2019 
Česká televize – výkonné grafické stanice pro převod videoformátů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě – pracovní stanice 
Okresní soud Praha západ – dodávka a instalace záložního zdroje pro serverovnu 
Policejní ředitelství Moravskoslezského kraje – dodávka forenzních pracovních stanic 
Slezská univerzita Opava – dodávka výkonných pracovních stanic, notebooků a tiskáren 
ČVUT Praha, fakulta strojní – dodávka serveru, pracovních stanic a dalšího IT vybavení 
Krajské ředitelství policie Praha – forenzní výpočetní technika 
Národní Muzeum Praha – výkonná grafická stanice Dual Xeon pro oddělení paleontologie 
Slezská univerzita Opava – dodávka výkonných pracovních stanic Dual Epyc s vodním chlazením 
 
2018 
Statutární město Brno - 10x pracovní stanice 
Psychologický ústav AV, Brno - upgrade serveru, notebooky 
Ministerstvo zahraničních věcí, Praha - Optické síťové karty, optické SFP+ moduly, paměti 
Ředitelství silnic a dálnic, Praha - Optické kabely 
Justiční akademie, Kroměříž - Switche HP,  DAC kabely 
Hotel "U beránka", Náchod - dodávka a instalace serveru Centos Linux 
Letecká služba Policie ČR, Praha - výkonná grafická stanice 
Statutární město Ostrava - dodávka záložních zdrojů UPS 
Zdravotnická zařízení MV - rozšíření diskového pole EMC 
Krajská hygienická stanice Karlovy Vary - dodávka a instalace 2 serverů 
Radio Svobodná Evropa / Rádio Svoboda - Instalace poštovního serveru 
 
2017 
Statutární město Brno - 5x grafická stanice CAD/GIS 
Úřad práce Liberec,  
CENIA - Česká agentura životního prostředí Praha 
Národní muzeum Praha 
Statutární město Brno, RSA Tokeny 
Ministerstvo zahraničních věcí, SSD disky 
SBD Mír, Brno - Twin server, cluster, NAS server 
Česká zemědělská univerzita Praha - dodávka výkonných grafických stanic 
Krajské ředitelství policie JČ kraje - rozšíření diskového pole 
Národní institut pro další vzdělávání, Praha - IP telefony 
 
2016 
Agentura STEM/MARK Praha - Linux cluster server 
Ministerstvo vnitra ČR- Policejní prezidium 3x servery Supermicro NAS 
Milmar s.r.o. Křižanovice - Supermicro 3x server Linux,  server pro virtualizaci 
CENIA, Česká agentura životního prostředí Praha - server pro Linux 
Drážní inspekce Praha  2x server Linux -server pro call centrum 
Archiv Třeboň - 2x server Linux 
Czech Trade - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Báňský úřad Praha 
Statutární Město Most 
Krajský soud Praha 



List1

č. položky popis položky počet
jednotková cena bez 
DPH (Kč)

celková cena bez DPH 
za položku (Kč) Specifikace Výrobce, typ

1 Monitor rozlišení 4K, 27 palců 4,00 10 384,00 Kč 41 536,00

monitor min. 27“ s minimálními požadavky na technické provedení:
Typ panelu: IPS panel, Velikost (úhlopříčka): 27'', Rychlost odezvy: max. do 5 ms, 
Statický kontrast: min.1000:1, Obnovovací frekvence: min. 60 Hz, 
Jas: min. 300 cd/m2, Nativní rozlišení: min. 3 840 × 2 160 (4K Ultra HD), Poměr 
stran: širokoúhlé (16:9), Funkce displeje: antireflexní povrch, ovládání pomocí 
tlačítek na obrazovce, Konektivita: min. 1x DisplayPort, min. 1x HDMI, min. 1x USB 
3.1, Ergometrické funkce: možnost otáčení a naklápění obrazovky, výškově 
nastavitelný stojan, Kompatibilita s požadavky na energetickou efektivnost: vyhovuje 
normě ENERGY STAR® a EPEAT® Gold - nebo rovnocenné řešení.

Dell UltraSharp 27“ 4K Monitor U2718Q

2 Monitor rozlišení 5K, 27 palců 2,00 44 000,00 Kč 88 000,00

monitor min. 27“ s minimálními požadavky na technické provedení:
Typ panelu: IPS panel, Velikost (úhlopříčka): 27'', Rychlost odezvy: max. do 12 ms, 
Statický kontrast: min. 1200:1, Obnovovací frekvence: min. 60 Hz, 
Jas: min. 500 cd/m2, Nativní rozlišení: min. 5 120 × 2 880 (5K Ultra HD), Funkce 
displeje: antireflexní povrch, ovládání pomocí tlačítek na obrazovce, Konektivita: 
ThunderBolt (případně rovnocenné řešení), Ergometrické funkce: možnost otáčení 
a naklápění obrazovky, výškově nastavitelný stojan, Kompatibilita s požadavky na 
energetickou efektivnost: vyhovuje normě ENERGY STAR® a EPEAT® Gold - nebo 
rovnocenné řešení. Kompatibilní s položkou č. 15: Pracovní stanice 2.

Monitor LG UltraFine LCD 5K  LG27MD5KB-B

3 Notebook 1 2,00 36 722,00 Kč 73 444,00

notebook s minimální požadavky na technické provedení: Procesor: minimální 
výkon dle testu PassMark:  4000 bodů, Paměť: min. 8 GB 2133MHz DDR3 + volný 
paměťosý slot, Pevný disk: min. 1x SSD 256 GB, Displej: antireflexní s uhlopříčkou 
min. 13,3 ",IPS, rozlišení min. 2560 x 1600 px, poměr stran 16:10, Grafická karta: 
min. požadovaný výkon PassMark 1300 bodů Síťová karta: Integrovaná síťová 
karta WiFi 802.11ac, Audio: integrovaná zvuková karta postačující pro běžné 
ozvučení počítače, Rozhraní: min. Bluetooth v. 5.0, Webová kamera: min. 720p, 
Porty: min 2x USB-C Thunderbolt 3 (případně rovnocené řešení), Klávesnice + 
Touchpad: podsvícená klávesnice, předinstalovaný OS včetně, hmotnost: max 2,0 
kg, rozměry: max. 305x16x215mm, materiál konstrukce: celokovový.

Apple MacBook Pro 13,3”
 Intel Core i5 4core, 1,4 GHz, turbo 3,9 Ghz

4 Brašna notebook 13.3 2,00 605,00 Kč 1 210,00 Kompaktní brašna odpovídající velikostí položce č. 3
Crumpler Base Layer 13” 

Černá Stylové neoprénové pouzdro se zipem

5 Notebook 2 2,00 19 239,00 Kč 38 478,00

pracovní notebook s minimálními požadavky na technické provedení:
Procesor: minimální požadovaný výkon PassMark min. 3500 bodů, 
Paměť:  min. 8 GB DDR4, další volný paměťový slot, Pevný disk: 1x SSD min 
240GB, Klávesnice: klávesnice CZ, odolná proti polití, podsvícená, Polohovací 
zařízení: zařízení TouchPad s podporou gest, vypínačem, dvousměrným posunem 
a dvěma tlačítky pro výběr, Síťová karta: Integrovaná síťová karta umožňující 
připojení rychlostí min. 1 Gbps Integrovaná síťová karta WiFi pracující se standardy 
802.11g, 802.11n a 802.11ac, Display: antireflexní displej s úhlopříčkou 14“-15,6", 
s podsvícením LED, min. Full HD IPS display (1920x1080), Grafika: min. 
požadovaný výkon PassMark 400 bodů, Audio: integrovaná zvuková karta 
postačující pro běžné ozvučení počítače, výstup pro sluchátka, integrovaný 
mikrofon, Rozhraní: min Bluetooth v4.2, Rozšiřující sloty: 1x čtečka mediálních 
karet, Porty: min. 3x min. USB 3.0, z toho 1 nabíjecí port USB 3.0, min. 1x HDMI; 
1x vstup napájení (AC); 1x port RJ-45; 1xdokovací konektor, 1x výstup na 
sluchátka, 1x vstup pro mikrofon, musí umožňovat zapojení do dokovací stanice, 
Reproduktor: integrované stereofonní reproduktory, Webová kamera: min. 720p, 
hmotnost NTB: max. 2,0 kg včetně baterie, výkon baterie: min. 50 Wh, OS: běžný 
kancelářský OS.

Notebook Dell Latitude 5400 CTO Base

6 Brašna notebook 15.6 2,00 1 125,00 Kč 2 250,00 Kompaktní brašna odpovídající velikostí položce č. 5 Brašna Dell Essential 14“ 

7 Tablet 1,00 11 550,00 Kč 11 550,00

tablet s minimálními požadavky na technické provedení: Procesor: minimální výkon 
dle testu PassMark: 1280 bodů, RAM: min. 2 GB, ROM: min. 32 GB Displej: 
dotykový, uhlopříčka min 9,7", IPS, rozlišeni min. 2048 × 1536 px Umístění: Wi-Fi, 
GPS Baterie: min. 32Wh

Apple iPad Wi-Fi + Cellular 32GB stříbrný Tablet

Stránka 1



List1

8 Pouzdro na tablet 1,00 1 264,00 Kč 1 264,00 Kryt na tablet kompatibilní s položkou 7 s funkcí odemykání displeje.
Smart Cover na iPad (7. generace) 

A iPad Air (3. generace)

9 USB-C HUB 2,00 2 310,00 Kč 4 620,00
Hub kompatibilní s položkou č. 3 Porty: min. SD karta, thunderbolt 3 (40Gbit/s) 
(případně rovnocené řešení), HDMI, USB-C, 2x USB 3.1 Vlastnosti: podpora 
nabíjení, hliníkové provedení.

USB C HUB s USB 3 Thunderbolt
/ HDMI 4K/ 2x USB /MicroSD

10 LCD Televizor 1,00 14 685,00 Kč 14 685,00

Technické provedení: Obrazovka: LED min 49'' Rozlišení: 4K 
Technologie:HDR,Smart Tuner: DVB-C, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2 Výbava: WiFi, 
LAN,min 2x USB, min 3x HDMI 2.0, RCA, Optický audio konektor. Možnost 
montáže na zeď Vesa standard. Energetická třída A.

Philips 50PUS7304

11 3D skener 1,00 12 251,00 Kč 12 251,00

ruční 3D scanner s minimálními technickými požadavky na techické provedení: 
Rozměry scanneru: max 18x13x4 cm Minimální úhly záběru: horizontální: 45 ° 
vertikální: 57,5° diagonální: 69° Maximální spotřeba: 2,25W Provozní rozsah: min 
0,2 m max 1,6 m Prostorové rozlišení (0,5 m): 0,9mm Rozhraní pro přenos dat: 
USB 3.0 Síťová karta: Integrovaná síťová karta umožňující připojení rychlostí min 
1Gbps Objem skenovaného prostoru:min 0,2 x 0,2 x 0,2 m, max 2 x 2 x 2 m 
Formát dat: STL, OBJ, PLY, WRML.

Ruční 3D scanner Sense NG

12 Pracovní stanice 1 2,00 34 350,00 Kč 68 700,00

pracovní stanice s konfigurovatelnou skříní typu minitower/miditower s minimálními 
požadavky na technické provedení: Procesor: minimální požadovaný výkon 
PassMark 12000 bodů, Chipset: chipset umožňující funkce vzdálené správy a 
sledování počítače nezávisle na stavu či přítomnosti operačního systému, vzdálené 
zapnutí/vypnutí počítače a podpora hardwarové virtualizace, RAM: min. 32GB 
DDR4, min. 2400 MHz + další volný paměťový slot Pevné disky: 1x min. 512 SSD a 
1x  3,5“ SATA HDD, min. 2 TB, min.7.200 ot./min., Grafická karta: min. požadovaný 
výkon PassMark 12000 bodů, min. 8GB Audio: integrovaná zvuková karta 
postačující pro běžné ozvučení počítače, Síťová karta: integrovaná síťová karta 
umožňující připojení rychlostí min. 1 Gbps, Optické zařízení: jednotka DVD-RW 
SATA, Porty: min. 4x USB 3.1 (2 vpředu + 2 vzadu), min. 2x SATA, min. 1x sériový 
port, min. 1x VGA, min. 1x DisplayPort, min. 1x HDMI, 1x RJ-45, 1x výstup pro 
sluchátka, 1x vstup na mikrofon, kancelářský OS.

 Supermicro X11SCA

13
Klávesnice a myš PC (set) - 
bezdrátová

2,00 1 368,00 Kč 2 736,00

bezdrátová klávesnice s myší, s minimálními požadavky na technické provedení:
Typ: bezdrátový set klávesnice s myší, Klávesnice: klávesnice CZ, s numerickou 
částí, funkční klávesy, Myš: laserová, klasická velikost (notebooková velikost není 
přípustná), min. 5 tlačítek kompatibilní s položkou č. 12.

Klávesnice Logitech K270 bezdrátová
Myš Logitech M705, bezdrátová, laserová

14 Reprosoustava k PC 2,00 1 319,00 Kč 2 638,00
repro soustava 2.1 kompatibilní s položkou č. 12 Min. celkový výkon 40W. Výstup 
na sluchátka, ovládání hlasitosti.

Logitech Z333

15 Pracovní stanice 2 1,00 93 489,00 Kč 93 489,00

pracovní stanice s minimálními požadavkami na technické provedení: Procesor: 
minimální požadovaný výkon PassMark 11000 bodů Paměti: min. 16GB DDR3 
Pevný disk: 1x min 256GB SSD Grafická karta: min. požadovaný výkon PassMark 
8500 bodů, 6GB grafické paměti, Síť: integrovaná síťová karta LAN umožňující 
kabelové připojení 2x 1Gbps, integrovaná síťová karta WiFi pracující se 
standardem 802.11ac Porty: min. 4x porty USB 3.2 Gen 1, min 1x port HDMI, 2x 
RJ-45, min 4x Thunderbolt 2 (případně rovnocenné řešení), vestavěný reproduktor, 
hmotnost: max. 5,1 kg, Rozměry: výška max 26cm, šířka max 17cm. OS 
předinstalován.

Apple Mac Pro 3.5GHz 6-Core Intel Xeon E5

16 Klávesnice 1,00 1 900,00 Kč 1 900,00 Bezdrátová klávesnice kompatibilní s položkou č. 15 Compact Backlit Bluetooth Keyboard
17 Myš 1,00 810,00 Kč 810,00 Bezdrátová myš kompatibilní s položkou č. 15 M1 Wireless Mouse

18 Velkoformátový display 55 1,00 47 333,00 Kč 47 333,00

velkoformátový displej v minimálním technickém provedení: Displej: dotykový min 
55"  IPS Nativní rozlišení: min 3840 x 2160 px Rychlost odezvy: max. 9ms Poměr 
stran 16:9 Reproduktory: vestavěné min. 2x 10W Konektivita: min 1x HDMI 2.0,min. 
1x  VGA, min. 1x USB 2.0, LAN RJ-45, Spotřeba: max 200W Funkce: kompatibilní 
se standardem upevnění na zeď Vesa. Vyhovující normě ENERGY STAR či 
rovnocenné. 

Dell Interactive Touch 4K C5518QT

Stránka 2



List1

19 Velkoformátový display 86 1,00 145 046,00 Kč 145 046,00

velkoformátový displej v minimálním technickém provedení: Displej: dotykový min 
86" IPS Nativní rozlišení: min 3840 x 2160 px Rychlost odezvy: max. 9ms Poměr 
stran 16:9 Reproduktory: vestavěné min. 2x 20W Konektivita: min 3x HDMI 2.0,min. 
1x  VGA, min. 1x USB 3.0, LAN RJ-45, Spotřeba: max 450W Funkce: kompatibilní 
se standardem upevnění na zeď Vesa. Vyhovující normě ENERGY STAR či 
rovnocenné. 

Dell C8618QT

20 Připevnění na zeď 2,00 17 875,00 Kč 35 750,00
připevnění na zeď pro velkoformátové dotykové displaye v minimálním technickém 
provedení:Možnost náklonu a otáčení. Dostatečná nosnost a kompatibilita pro 
položky č. 18 a 19.

C8618QT Vogel PFW 6852
C5518QT Vogel PFW 6851

21 Mobilní telefon 1 2,00 19 663,00 Kč 39 326,00

mobilní telefon s minimálními požadavky na technické provedení: Displej: min. 6" 
IPS LCD Rozlišení:min 2048 x 1080 px Procesor: min 8 jader, min požadovaný 
výkon 13000 PassMark bodů Operační paměť: min 6GB Interní paměť: min 128 
GB Kapacita baterie: min 4000mAh Zadní kamera: min rozlišení 40 Mpx Hmotnost: 
max 200g Konektivita WiFi, Bluetooth, LTE Odolnost: min IP67

Huawei P30 Pro

22 Mobilní telefon 2 2,00 11 501,00 Kč 23 002,00

mobilní telefon s minimálními požadavky na technické provedení: Displej: min. 4,7" 
IPS LCD Rozlišení:min 1334 x 750 px Procesor: min 6 jader, min požadovaný 
výkon 2,3GHz Operační paměť: min 2GB Interní paměť: min 64 GB Kapacita 
baterie: min 1800mAh Zadní kamera: min rozlišení 12 Mpx Hmotnost: max 150g 
Konektivita WiFi, Bluetooth, LTE, Odolnost: min IP67

APPLE iPhone 8 64GB/4,7" Retina HD

23 Notebook 3 2,00 21 164,00 Kč 42 328,00

pracovní notebook s minimálními požadavky na technické provedení:
Procesor: minimální požadovaný výkon PassMark min. 6000 bodů, 
Paměť:  min. 8 GB DDR4, další volný paměťový slot, Pevný disk: 1x SSD min 
240GB, Klávesnice: klávesnice CZ, odolná proti polití, podsvícená, Polohovací 
zařízení: zařízení TouchPad s podporou gest, vypínačem, dvousměrným posunem 
a dvěma tlačítky pro výběr, Síťová karta: Integrovaná síťová karta umožňující 
připojení rychlostí min. 1 Gbps Integrovaná síťová karta WiFi pracující se standardy 
802.11g, 802.11n a 802.11ac, Display: antireflexní displej s úhlopříčkou 14“, s 
podsvícením LED, min. Full HD IPS display (1920x1080), Grafika: min. požadovaný 
výkon PassMark 400 bodů, Audio: integrovaná zvuková karta postačující pro běžné 
ozvučení počítače, výstup pro sluchátka, integrovaný mikrofon, Rozhraní: min 
Bluetooth v4.2, Rozšiřující sloty: 1x čtečka mediálních karet, Porty: min. 3x min. 
USB 3.0, z toho 1 nabíjecí port USB 3.0, min. 1x HDMI; 1x vstup napájení (AC); 1x 
port RJ-45; 1xdokovací konektor, 1x výstup na sluchátka, 1x vstup pro mikrofon, 
musí umožňovat zapojení do dokovací stanice, Reproduktor: integrované 
stereofonní reproduktory, Webová kamera: min. 720p, hmotnost NTB: max. 2,0 kg 
včetně baterie, výkon baterie: min. 50 Wh, OS: běžný kancelářský OS.

Dell Latitude 5400 BTX Base 14“

24
Konfereční mikrofon s 
reproduktorem

1,00 2 904,00 Kč 2 904,00

přenosný handsfree reproduktor pro konferenční hovory s minimálními požadavky 
na technické vybavení: Všesměrový mikrofon s pokrytím 360 stupňů, bezdrátové 
připojení: bluetooth, rozhraní:3,5mm, USB, Certifikace MS Skype for Bussines, 
vícesměrový mikrofon s filtrem hluku, ovládací tlačítka na přístroji, možnost ztlumení 
na přistroji, vestavěná baterie s výdrží min. 14 hodin, technologie DSP, provedení 
na stůl.

Jabra Speak 510+ MS

25
Webkamera pro 
videokonference

1,00 2 735,00 Kč 2 735,00

webkamera určená pro videokonference s minimálními technickými požadavky na 
technické provedení: Rozlišní záznamu min. 1920x1080 px , dualní vestavěný 
mikrofon, funkce automatického ostření,rozhraní: USB, zorné pole min. 90 stupňů. 
Hmotnost max. 170g, klip na pripevnění k monitoru, stativový závit umožňující 
připevnění na stativ.

Logitech C930e

CENA CELKEM 797 985,00

Stránka 3


		2020-03-30T10:37:43+0200


		2020-03-30T12:52:26+0200
	Ing. Karel Půbal, Ph.D.


	



